OPH Elakelaiset Etela-Suomi
HALLITUKSEN JASENTEN YHTEYSTIEDOT

2023-2024

@ OPH Elakelaiset

Joukainen Anna-Liisa jasen

15230 Lahti
p. 050 572 4836, erov. 2025
anna.joukainen@gmail.com

Laaksonen Jari
jasen, OP Killan yhteyshenkil6

17200 Vaaksy
p. 040 060 3025, erov. 2024
jari.k.laaksonen@icloud.com

Launiala Heikki jasen,
rahastonhoitaja

13720 Parola
p. 050 517 7007, erov. 2024
heikkilauniala@hotmail.com

LAHTI ASIKKALA HATTULA

Mantsinen Eeva Salonen Pirjo Siljander Christina

jasen sihteeri jasen, jasenvastaava,verkkoasiat
33180 Tampere 12400 Tervakoski 04620 Mantsala

p. 040 527 3278, erov. 2024
eetema@outlook.com

TAMPERE

p. 050 526 3261, erov.2024
pirjo.salonen@kotikone.fi

JANAKKALA

p. 040 566 3738, erov. 2025
chsiljander@gmail.com

MANTSALA

Sillanpaa Hannele jasen

12400 Tervakoski
p. 040 724 9206, erov.2025
sirkkuhannele63@gmail.com

JANAKKALA

Tahtilaakso Eija jasen

13100 Hameenlinna
p. 050 431 5566, erov. 2025
eijastar@gmail.com

HAMEENLINNA

Torma Asta puheenjohtaja

14200 Turenki
p. 050 561 3545, erov. vuosittain
asta.torma@outlook.com

JANAKKALA

Verlander Eira
varapuheenjohtaja

04300 Tuusula
p. 050 381 0125, erov.2024
eira.verlander@gmail.com

TUUSULA

TOIMINNANTARKASTAJAT
valitaan vuosittain

Sinikka Keskinen
toiminnantarkastaja,

14200 Turenki
p. 050 591 8833
sinikka.keskinen@pp.inet.fi

JANAKKALA

Pirkko Id
varatoiminnantarkastaja

14200 Turenki
p. 044 302 3288
pirkko.h.id@gmail.com

JANAKKALA

Pankkiyhteys: OP Uusimaa IBAN
FI57 5092 0920 0666 59




